裝

訂

線

大仁科技大學　函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：觀光事業系林聖宗
聯絡電話：(08)7624002#3701
傳真電話：(08)7623924

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：屏仁觀光字第1040000533號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（遊程競賽計劃書.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「第二屆觀光盃遊程設計比賽」簡章電子檔

乙份，請轉知　貴校師生踴躍組隊參加。

說明：

一、活動日期：

(一)報名日期：即日起至4月13日（星期一）止，以郵戳為憑

。

(二)簡報電子檔繳交日期：104年4月13日（星期一）。

(三)決賽及頒獎典禮：104年4月15日（星期三）。

二、敬請　貴校准予帶隊老師公假。

三、請於103年4月10日前填妥報名表，郵寄至本校觀光事業系

，地址：屏東縣鹽埔鄉新二村維路20號。

四、活動聯絡人：林聖宗老師；聯絡電話：08-7624002，分機

3701或0921257983。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/31
16:47:47

校長  王   駿   發

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄應用科技大學